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Nazwa Projektor Sharp XG-C465X

Cena 12 401,00 zł

Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

Projektor klasy średniej przeznaczony do kina domowego i prezentacji

Cechy:

Układ LCD (1024 x 768 pikseli)

Wysoka jasność (4500 ANSI Lumenów)

Zgodność z cyfrowymi standardami DTV/HDTV

Wysoki kontrast (450:1)

Obsługa wielu standardów sygnału komputerowego

Gniazdo LAN

Łatwa obsługa

Oferując doskonałe połączenie wysokiej jasności, wysokiej jakości obrazu, pełnego zestawu funkcji,

kompaktowych rozmiarów i przystępnej ceny, Sharp XG-C465X jest idealnym projektorem do

zastosowań w salach konferencyjnych/klasach. Wyposażony w trzy polisilikonowe wyświetlacze LCD,

wyświetla wspaniałe, jednolite obrazy wysokiej jakości do zastosowań edukacyjnych, korporacyjnych,

rządowych, a także w domach modlitwy.

Oprócz dołączonego standardowego obiektywu z zoomem, dostępne są cztery opcjonalne obiektywy,

dzięki czemu można go dostosować do niemal każdego specjalnego zastosowania. Ponadto dzięki

mechanizmowi szybkiego zwalniania obiektywu firmy Sharp, wymiana obiektywu jest szybka i

bezwysiłkowa.

Połączenia obejmują wbudowany terminal LAN RJ-45, dwa 15-stykowe wejścia RGB (do wyboru dla

źródeł komputerowych lub komponentowych), wejście DVI-D ze zgodnością z HDCP oraz niezależne

wejścia kompozytowe i S-Video. Dostępne są cztery wejścia audio stereo, a także wybieralne zmienne

lub stałe wyjście liniowe audio, sterowanie RS-232C, pętla RGB i port do „przewodowego" zdalnego



sterowania.

Wysoka jakość projekcjiTechnologia 3-LCD zapewniająca doskonałą dokładność kolorów i szczegółowość

obrazu.4500 lumenów zapewnia jasne i krystalicznie czyste prezentacje w większych obiektach

konferencyjnych, klasach i salach wykładowych.Mechanizm szybkiego zwalniania obiektywu umożliwia

łatwą wymianę standardowego obiektywu na jeden z czterech opcjonalnych obiektywów do specjalnych

zastosowań.Wysoka wydajnośćRozdzielczość natywna XGA (1024 x 768) z kompatybilnością z

komputerem do SXGA+ (1400 x 1050) ze zmianą rozmiaru ImageACE.Kompatybilność z HDTV/DTV, w

tym 1080i, 720p, 480p i 480i ze współczynnikami proporcji 4:3 i 16:9.Ultra cicha praca na poziomie

zaledwie 32 dB w trybie „eco + quiet" o niskim poborze mocy.Funkcja Direct Power Off umożliwia

użytkownikom odłączanie i przenoszenie projektora, a jednocześnie kontrolowanie zasilania wielu

projektorów jednocześnie za pomocą głównego przełącznika zasilania w pomieszczeniu w połączeniu z

funkcją automatycznego ponownego uruchamiania.Zawiera bezprzewodowy pilot z powiększaniem

(powiększanie/zmniejszanie), timerem przerwy, zamrażaniem, regulacją myszy, trybem obrazu,

wejściem, wyciszeniem A/V, zmianą rozmiaru i przyciskami Eco+Quiet.Używaj montażu na stole do

projekcji przedniej lub tylnej lub montażu na suficie do projekcji przedniej lub

tylnej.Wejścia/wyjściaWejścia obejmują dwa 15-stykowe wejścia RGB, które umożliwiają bezpośrednie

podłączenie dwóch komputerów (lub źródeł składowych). Wejście DVI-D ze zgodnością z HDCP zapewnia

dalszą łączność z komputerem/wideo. Pętla RGB umożliwia podłączenie do monitora

stacjonarnego.Dostępne są cztery oddzielne wejścia audio stereo do użytku z dwoma źródłami RGB i

dwoma źródłami wideo. Wybieralny zmienny lub stały zmienny liniowy sygnał audio umożliwia

bezpośrednie połączenie zarówno z przenośnymi głośnikami zasilanymi, jak i dużymi systemami audio

„domowymi". Zmienny sygnał audio umożliwia użytkownikom sterowanie poziomem dźwięku

bezpośrednio z projektora.Przewodowy terminal zdalny do podłączania pilota, gdy pilot nie może

dosięgnąć czujnika pilota.Wbudowany terminal RS-232 do sterowania zewnętrznego i terminal USB do

używania dołączonego pilota jako myszy komputerowej.Terminal LAN RJ-45 do zdalnego sterowania,

monitorowania i zarządzania projektorem. Wbudowana przeglądarka internetowa umożliwia

bezpośrednie adresowanie IP z dowolnego miejsca w sieci.WygodaWygodny dostęp boczny do lampy i

filtrów zapewnia łatwą konserwację - nawet w przypadku montażu na suficie.Rozbudowane

zabezpieczenia i odstraszanie przed kradzieżą obejmują uruchamianie za pomocą kodu klucza (hasła),

montaż sufitowy Notevision „Lockdown" przez blok optyczny, opcjonalny system blokady kabla do

montażu sufitowego, system nadzoru sieciowego (do monitorowania stanu połączenia przez sieć LAN) i

kompatybilność z blokadą Kensington.Wbudowany uchwyt ułatwia przenoszenie, gdziekolwiek się

udasz.Wyświetlacz ekranowy jest dostępny w 15 językach.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria XG-C465X

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 4500

Kontrast (...:1) 450

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.5

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 7.2
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